MOMI
Granitspulbecken, 1-Becken
mit Abtropfflache

Artikel-Nr.: ZKM_AT1A
EAN: 5907650831129
Farbe: Alabaster
Garantie [Jahre]: 18
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Waschbecken

Ausfihrung

Art der oberflache

Material

Methode der montage
Beckenzahl der spule
Schrank-mindestbreite

Breite [mm]

Lange

Hohe

Beckendicke nr. 1[mm]
Ausschnitt lange einbau
Aussparung_breite_einbau
Aussparung_lange_unterbau
Aussparung_breite_unterbau
Umkehrbar

Ausgerustet

Anzahlder l6cher

Anzahl der vorgefresten l6cher
Zusatzmerkmale

Garnitur fir spile
Ausfihrung
Stopselart
Platzsparender siphon

Maglichkeit zum anschluss einer

spul-/waschmaschine

Charakteristishe Merkmale:
* Design

* Tiefes Becken

* Unterbaumontage moglich

* Abdeckung aus Granit

* Automatischer Stopsel CLICK
* Inklusive Schneidebrett

e deante

Alabaster

mat

Granit

eingebaut, Unterbau

1

450

440

670

230

200

650

420

630

400

Ja

Ja

2

2

Schneidebrett inklusive,
Ablaufdeckel inklusive

Stahl
automatisch, mit Knopf
Ja

Ja

* Eigenschaften von Deante-Granit: Widerstandsfahigkeit gegen
StoBe, hohe Temperaturen, Verfarbungen, Temperaturschocks
* Durch die hydrophoben Eigenschaften werden Wassermolekile

abgestoBen

* Platzsparsiphon, der unter anderem Mulltrennung erleichtert
* Spezielles Mittel, das fir die zu reinigenden Oberflachen

unbedenklich ist

* Die mit Silberionen angereicherte Ausfihrung flgt antiseptische

Eigenschaften hinzu
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